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To: 512¢

Ce: 612

Subject: RE: Hydroxychloroquine uit India

Date: vrijdag 3 april 2020 14:12:09

Attachments: image001.png

Het wachten was op de brief die IPCA zou sturen aan de MAE.

Vandaag hebben wij gehoord dat zij die brief, in tegenstelling tot de afspraak, niet hebben

gestuurd omdat de Spaanse overheid

e.e.a. heeft geregeld zonder die brief. Tevens kregen wij vanmaorgen een bericht, dat de

onverpakte Hydroxychloroquine tabletten,

gevorderd zouden zijn door de Indiase overheid.

Bij deze stuur ik je de brief van Teva Europa, en de order die wij op 29/10 hebben geplaatst voor

levering aan Nederland.

Succes met de actie richting MEA, en dank hiervoor namens Teva.

Best regards,

GM Benelux & Nordics

eva Tel: + Cell:~]| tevapharm.coteva.nl www pha m

From: [IEE minbuza.nl]
Sent: vrijdag 3 april 2020 13:00

To: IEEE;
Ce:

Subject: RE: Hydroxychloroquine uit India

Dag 5.1.2e

Any news over de gevraagde documenten?

Inmiddels heb ik van Duitse collega begrepen dat zij voor hun deel al bij de Indiase autoriteiten

aangeklopt hebben, krijgt volgende week op hoog niveau vervolg, zou voor ons ook een kans zijn

in die slipstream mee te bewegen.

Hebben we wel de gevraagde docs/verklaringen voor nodig

Hoor graag

Met groet

From: IEEE

Sent: woensdag 1 april 2020 17:17

To: IGEN <EEEEE Cea. >;IEEE
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<BEEEE@bogin.nl>
co: EE Eo2 n>
Subject: RE: Hydroxychloroquine uit India

Aanvullende vraag; gaat om een partij voor NL, maar ook voor DUI en SPA.

Wordt daar ook aan gewerkt, zijn de Spaanse en Duitse collegas in Delhi ook aan de slag?

Idee; poolen van de aanvraag de hele batch vrij te geven. Achterliggende redenering: India

probeert zo min mogelijk precentwerking uit te laten gaan van de te maken uitzonderingen. De

kans dat deze drie landen nog een keer tegelijk aanvragen zal zeer klein zijn.

Laat ajb even weten wat er in de diverse kanalen loopt, kan ik dat ook afstemmen met de EU-

colllega infREE

Groet

From: <| teva.nl>

Sent: woensdag 1 april 2020 17:06

minbuza.nl>

Cc: EETteva n>
Subject: RL: Hydroxychloroquine uit India

Beste heren,

Dank jullie wel voor jullie hulp en steun!

Ik ga de gevraagde informatie bij onze afdeling logistiek opvragen, en kam dan bij jullie terug.

Met vriendelijke groet,

5.1.2e

From:IEKETSMAE MER FTI CO ogin.n>
Sent: woensdag 1 april 2020 16:42

To: IEEEETN <BEEXETNN@ minbuza.nl>;BEERESRCK ETI cv a.1|>
Subject: RE: Hydroxychloroguine uit India

Dank voorje snelle reactie | Ik kopieer in van Teva, hij kan hier vast snel op

antwoorden,

Van: IEEE < minbuza.nl>

Verzonden: woensdag 1 april 2020 15:58

Aan: 5120 <HEREFE@ bogin.nl>
Onderwerp: RE: Hydroxychloroquine uit India



Willen we kans maken bij MEA, zullen we hen moeten bewijzen dat

The product was produced and allocated for the Dutch market before this amendment of

Notification 54..

Is er een ICLC?

De advance licence zou helpen...

De NLSe MA helpt niet, is men niet van onder de indruk/kan men niet lezen.

Hebje aanvullende documentatie ?

Groet

From:INSEE<IEXETNN: bogin.nl>
Sent: woensdag 1 april 2020 15:34

To: IEEE < minbuza.nl>

Subject: FW: Hydroxychloroquine uit India

Hartelijk dank dat je wil helpen | Hieronder de door jou gevraagde info. Documenten zijn

bijgevoegd. Indien er nog vragen zijn dan hoor ik dat graag.

Dank mede namens TEVA,

Vriendelijke groet

Hallo EXE}

XXXKKK
Ik heb er meteen even een Engelse tekst van gemaakt.

We are seeking support to overcome a serious supply issue of hydroxychloroquine for Teva

Pharmaceuticals, produced and packed by IPCA Pharmaceuticals Ltd
,
dedicated for the Dutch

market.

Based on Notification 54 — data March 25 (see attached), the mentioned product can’t be

transported (by ship or air) to the Netherlands. The product was produced and allocated for the

Dutch market before this amendment of Notification 54..

Teva has only three weeks of stock left, barely enough to cover the time needed to ship the

product and have the product certified and released.

Hydroxychloroquine is crucial in the treatment of 25-40.000 lupus and rheumatoid arthritis

patients, but with the alleged beneficiary effect in the treatment of Covid-19, the Dutch need

1540044



1540044

increased rapidly for this drug, and the Dutch government is demanding its supply.

Only one other supplier markets hydroxychloroquine at the moment in the Netherlands, but

they will be out of stock very soon as well.

Order: 260.000 units of 30 tabl packs, {plus 30.000 for Spain, 17.000 for Germany)

Manufacturer:

Ipca Laboratories Limited

Union Territory of Dadra & Nagar Haveli

Plot 255/1,Village Athal,

SILVASSA

396230

INDIA

Attachments:

Dutch market authorization

Notification 54

This message is intended solely for the designated recipient(s). It may contain confidential

or proprietary information and may be subject to attorney-client privilege or other

confidentiality protections. If you are not a designated recipient you may not review, copy

or distribute this message. If you receive this in error, please notify the sender by reply e-

mail and delete this message. Thank you.

Help save paper! Do you really need ta print this email?

Dit bericht kan informatie bevatten die niet voor u is bestemd. Indien u niet de geadresseerde

bent of dit bericht abusievelijk aan u is toegezonden, wordt u verzocht dat aan de afzender te

melden en het bericht te verwijderen. De Staat aanvaardt geen aansprakelijkheid voor schade,

van welke aard ook, die verband houdt met risice's verbonden aan het elektronisch verzenden

van berichten.

This message may contain information that is not intended for you. If you are not the addressee

or if this message was sent to you by mistake, you are requested to inform the sender and delete

the message. The State accepts no liability for damage of any kind resulting from the risks

inherent in the electronic transmission of messages.

This message is intended solely for the designated recipient(s). It may contain confidential

or proprietary information and may be subject to attorney-client privilege or other

confidentiality protections. If you are not a designated recipient you may not review, copy

or distribute this message. If you receive this in error, please notify the sender by reply e-

mail and delete this message. Thank you.

Help save paper! Do you really need to print this email?

Dit bericht kan informatie bevatten die nict voor u is bestemd. Indien u nict de

geadresseerde bent of dit bericht abusievelijk aan u is toegezonden, wordt u verzocht dat



1540044

aan de afzender te melden en het bericht te verwijderen. De Staat aanvaardt geen

aansprakelijkheid voor schade, van welke aard ook, die verband houdt met risico's

verbonden aan het elektronisch verzenden van berichten.

This message may contain information that is not intended for you. If you are not the

addressee or if this message was sent to you by mistake, you are requested to inform the

sender and delete the message. The State accepts no liability for damage of any kind

resulting from the risks inherent in the electronic transmission of messages.

This message is intended solely for the designated recipient(s). It may contain confidential

or proprietary information and may be subject to attorney-client privilege or other

confidentiality protections. If you are not a designated recipient you may not review, copy

or distribute this message. If you receive this in error, please notify the sender by reply e-

mail and delete this message. Thank you.


